
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.159.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania składników majątkowyh na rzecz Zespołu Szkół nr 3 w Dąbkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016r. poz. 
446,1579) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać dla Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach składniki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach do prowadzenia ewidencji składników 
majątkowych wg obowiązujacych zasad.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 5D6BA04B-1B57-4FB8-837B-185B522D89AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Nr KW.0050159.2016 

z dnia 13.12.2016r. 

 

 

Nazwa składników majątkowych: 

 

1. Basen sensoryczny 2x2 m  –     szt. 1 wartość 2999,90 złotych brutto 

 

Id: 5D6BA04B-1B57-4FB8-837B-185B522D89AA. Podpisany Strona 2


		2016-12-19T09:36:24+0100
	Radosław Głażewski




